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Tegevusaruanne 
 

Ettevõte  

Skeleton Hybrid Power OÜ on asutatud 22.10.2018. Ettevõttes puudub majandustegevus ning 

ettevõttes ei ole töötajaid. Skeleton Hybrid Power OÜ kuulub gruppi, mille emaettevõte on Skeleton 
Technologies Group OÜ (edaspidi STG). STG on Global Cleantech 100 ettevõte, mis pakub kõrge 
võimsuse ja lühiajalise kasutuskestvusega energiasalvestust autotootmise, transpordi, elektrivõrgu ja 
taastuvenergia ning tööstussektorites, olles sektori tehnoloogialiider.  

STG peamine eesmärk, võttes arvesse turu nõudlust, on arendada tooteid, mis võimaldavad 
vähendada CO2 heidet ning sõidukite, elektrivõrkude ja mitmesuguste muude seadmete 
elektrifitseerimist. Rahuldades turu vajadust nendes segmentides ja pakkudes kõrge kvaliteediga 

tooteid lühiajalise kasutuskestusega energiasalvestuse valdkonnas, suudab Skeleton üheaegselt 
võidelda kliimamuutusega ja olla kõrge kasumlikkusega äriühing. 

STG tegutseb Saksamaal ja Eestis ning koosneb neljast tütarettevõttest: Skeleton Technologies OÜ, 
Skeleton Materials GmbH, Skeleton Technologies GmbH ja Skeleton Hybrid Power OÜ.  
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Raamatupidamise aastaaruanne 
Bilanss 
 

€ 31.12.2022 31.12.2021 Lisa 

VARAD      

Käibevarad      

Raha ja raha ekvivalendid 2 500 2 500 2 

Kokku käibevarad 2 500 2 500  

       

KOKKU VARAD 2 500 2 500  

       

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL      

       

Omakapital      

Osakapital 2 500 2 500 3 

Ülekurss 0 0  

Jaotamata kasum (kahjum) 0 0  

Kokku omakapital 2 500 2 500  

KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 2 500 2 500  

 

Lisad lehekülgedel 8-12 on Skeleton Hybrid Power OÜ 2022. aasta majandusaasta aruande 

lahutamatud osad.   



 

 Skeleton Hybrid Power OÜ majandusaasta aruanne 2022 |  5 

 

Koondkasumiaruanne 
 

€ 2022     2021   

Müügitulu 0 0 

Äritulud kokku 0 0 

   

Mitmesugused tegevuskulud 0 0 

Tööjõukulud 0 0 

Ärikasum (-kahjum) 0 0 

Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist 0 0 

Aruandeperioodi kasum (-kahjum) 0 0 

Perioodi koondkasum (-kahjum) 0 0 
 

Lisad lehekülgedel 8-12 on Skeleton Hybrid Power OÜ 2022. aasta majandusaasta aruande 

lahutamatud osad.   
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Rahavoogude aruanne 
 

€ 2022 2021 Lisa 

Rahavood äritegevusest      

Ärikasum (-kahjum) 0 0   

Kokku rahavood äritegevusest 0 0   

        

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 0   

        

Rahavood finantseerimistegevusest       

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 0   

        

Kokku rahavood 0 0   

        

Raha ja raha ekvivalendid  perioodi alguses 2 500 2 500 2 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 0   

Valuutakursside muutuste mõju 0 0   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 500 2 500 2 

    

Lisad lehekülgedel 8-12 on Skeleton Hybrid Power OÜ 2022. aasta majandusaasta aruande 

lahutamatud osad.   
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Omakapitali muutuste aruanne 
 

€ Osakapital Ülekurss Jaotamata 
kasum     

(-kahjum) 

Kokku omakapital 

Seisuga 31.12.2021 2 500 0 0 2 500 

Aruandeperioodi 
puhaskasum(-kahjum) 

0 0 0 0 

Seisuga 31.12.2022 2 500 0 0 2 500 

 

Lisainformatsioon osakapitali kohta on esitatud lisas 3. 

Lisad lehekülgedel 8-12 on Skeleton Hybrid Power OÜ 2022. aasta majandusaasta aruande 

lahutamatud osad.   
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1. Olulised arvestuspõhimõtted 

Üldine informatsioon  

Skeleton Hybrid Power OÜ asutati 22. oktoobril 2018 ja kuulub kontserni, mille emaettevõtteks on 
Skeleton Technologies Group OÜ. Skeleton Hybrid Power OÜs majandustegevust perioodi 01.01.2022 

– 31.12.2022 ei toimunud.  

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused  

Koostamise alused 

Alljärgnevalt on kirjeldatud peamiseid arvestuspõhimõtteid, mida on kasutatud raamatupidamise 
aastaaruande koostamisel.  Skeleton Hybrid Power OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 
kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (IFRS), nagu need on vastu võetud 
Euroopa Liidu poolt. 

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes, kui ei ole öeldud teisiti.  

Juhtkond kinnitab 2022. a. majandusaasta aruande 06.06.2023. 

Arvestuspõhimõtete muutused  

Uued ja muudetud standardid ja tõlgendused  

Ühelgi uutel või muudetud standardil või tõlgendusel, mille rakendamine pole veel kohustuslik, ei ole 

eeldatavasti ettevõttele olulist mõju. 

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

Arvestus- ja esitusvaluuta 

Ettevõtte raamatupidamise aruanded koostatakse selles valuutas, mis on ettevõtte äritegevuse põhilise 
majanduskeskkonna valuuta (arvestusvaluuta), st kohalikus valuutas. Raamatupidamise aruanne 

koostatakse eurodes, mis on ettevõtte arvestusvaluuta ja esitusvaluuta.  

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused 

Kõik aruandeperioodi välisvaluutapõhised tehingud on aruannetes kajastatud arvestusvaluutades 
vastavalt tehingu sooritamise päeval kehtinud vastava ettevõtte asukohariigi keskpanga kurs ile. 

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on ümber hinnatud vastavalt bilansipäeval 
kehtinud keskpanga ametlikule valuutakursile. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid, k.a monetaarsete varade ja kohustuste tasumisel 
ja ümberhindlusel tekkinud valuutakursi erinevused, kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja 
kuluna.  

Realiseerunud ja realiseerumata kasumid ja kahjumid, mis tekivad välisvaluutapõhiste põhitegevuse 
nõuete ja kohustuste tasumisel ja ümberhindlusel, kajastatakse netomeetodil muude äritulude või -

kuludena.  

Realiseerumata kasumid ja kahjumid, mis tekivad raha, raha ekvivalentide ja laenude ümberhindamisel 

kajastatakse netomeetodil finantskuludes.  

Varade ja kohustuste jaotus lühi - ja pikaajalisteks  

Varad ja kohustused jaotatakse bilansis lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajalisteks loetakse varad, mis 
eeldatavasti realiseeritakse järgmisel majandusaastal või ettevõtte tavapärase äritsükli käigus. 
Lühiajalised kohustused on kohustused, mille maksetähtaeg saabub 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva 
ja mille maksetähtaega ettevõtte ei ole õigust tingimusteta edasi lükata kauemaks kui 12 kuuks pärast 
bilansipäeva. Kõik ülejäänud varad ja kohustused kajastatakse pikaajalistena.  
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Finantsvarad 

Ettevõttel ei ole investeeringuid omakapitaliinstrumentidesse.  

Finantsvarad kajastatakse esmasel arvelevõtmisel õiglases väärtuses, millele on lisatud tehingukulud, 
mis on otseselt seotud finantsvara omandamisega, välja arvatud finantsvarade puhul, mida 
kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande. Õiglases väärtuses muutustega läbi 
kasumiaruande kajastavate finantsvarade tehingutasud kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Varasid, mida hoitakse lepinguliste rahavoogude kogumiseks ning mille rahavood on ainult põhiosa ja 
tasumata põhiosalt arvestatud intress, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nendest 

varadest saadav intressitulu kajastatakse sisemise intressimäära meetodil finantstuludes. Kajastamise 

lõpetamisel kajastatakse saadud kasum või kahjum kasumiaruandes muudes tuludes või kuludes. 

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse kui õigused finantsvarast tulenevatele rahavoogudele lõppevad 
või antakse üle ja ettevõte annab üle sisuliselt kõik riskid ja hüved. 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas, nõudmiseni hoiuseid pankades ja raha teel, 

mis ei ole veel laekunud pangakontole. Kasutatud arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste 
laenukohustuste koosseisus. 

Finantskohustused 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised 

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast 
sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja 
mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse 
hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse 

bilansis summas, mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks. 
Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda 
kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui 
mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustustena majandusaasta aruanne 
raamatupidamise aastaaruande lisades. 

Finantstulud 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik 
usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja 
arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu 

kassapõhiselt.  

Maksustamine 

Dividendide tulumaks Eestis  

Eesti äriühingud ei maksa tulumaksu teenitud kasumilt. Tulumaksu makstakse dividendidelt, 
erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt 
ning siirdehinna korrigeerimistelt. Ettevõtte tulumaksumäär on 20/80 väljamakse netosummalt. Alates 
2019. aastast rakendatakse madalamat maksumäära 14/86 regulaarsetele dividendiväljamaksetele 
ulatuses, mis on väiksem või võrdne kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendiga. 2018. a 

on esimene arvesse võetav aasta kolme aasta keskmise maksustatud kasumi arvestamisel. 
Tulumaksukohustis ja tulumaksukulu dividendidelt kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel. 
Tulumaks kuulub tasumisele väljamakse tegemise kuule järgneva kuu 10ndaks kuupäevaks.  

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtjatel erinevusi vara 
maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksu 

varasid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata 
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kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis tekiks jaotamata kasumi 
dividendidena väljamaksmisel, on avalikustatud aastaaruande lisades.  

Dividendid 

Dividende kajastatakse kohustusena ja arvatakse maha jaotamata kasumist bilansipäeval ainult juhul, 
kui need kuulutatakse välja enne bilansipäeva või bilansipäeval. Informatsioon dividendide kohta 
avalikustatakse siis, kui ettepanek dividendide jaotamiseks tehakse enne bilansipäeva või kui ettepanek 

dividendide jaotamise kohta tehakse või dividendid kuulutatakse välja pärast bilansipäeva, aga enne, 
kui raamatupidamise aastaaruanne kinnitatakse.   

Seotud osapooled 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks omanikke (emaettevõtja 
ning emaettevõtja omanikud), teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtjaid (s.h 
emaettevõtja teised tütarettevõtjad), kontserni kuuluvate ettevõtjate nõukogu ja juhatuse liikmeid, 
eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all 
olevaid ettevõtjaid. 

Tehingud seotud osapoolte puudusid.  

 

Bilansipäevajärgsed sündmused  

Raamatupidamise aastaaruandes on kajastatud olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid 

asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande kinnitamise kuupäeva vahel ning on seotud 

aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi bilansipäevajärgseid sündmusi, mis ei 
ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis, vaid 

avalikustatakse aastaaruande lisades. 
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Lisa 2. Raha ja raha ekvivalendid 

€ 31.12.2022 31.12.2021 

Kokku raha ja raha ekvivalendid 2 500 2 500 

 

Lisa 3. Osakapital 

€ 31.12.2022 31.12.2021 

Osakapital 2 500 2 500 

Osade arv (tk) 1 1 

 

Seisuga 31.12.2022 ja 31.12.2021.a. jaguneb ettevõtte osakapital 1 osaks nimiväärtusega 2 500 eurot.  

Lisa 4. Finantsriskide juhtimine 

Finantsriskid 

Skeleton Technologies Group OÜ kontserni äritegevus on seotud mitmesuguste finantsriskidega – 

tururiskidega (sh. valuutarisk ja intressirisk), krediidiriskiga ja likviidsusriskiga. Finantsriskide juhtimise 

eesmärk on finantsriskide maandamine ja kontserni finantstulemuste volatiilsuse vähendamine. 

Äritegevusega seotud riskide analüüsimine ning vajalike riskimaandusmeetmete väljatöötamine on 
kontserni emaettevõtja Skeleton Technologies Group OÜ juhatuse ülesanne. Juhatus koostab 

tegevuskeskkonna muutumistest tingitud riskitaseme muutuste ülevaateid ning annab hinnangu 
riskimaandamiseks kasutatavate instrumentide adekvaatsusele. Kontserni ettevõtjad peavad oma 
riskide juhtimisel järgima emaettevõtja poolt antud juhiseid. 

Oleme ettevaatlikud hiljutiste intressimäärade tõusust põhjustatud turgude volatiilsuse suhtes ning 
peame arvestama kiiresti muutuvate likviidsus- ja finantseerimistingimustega. Juhtkond usub, et on 
võtnud kasutusele kõik vajalikud meetmed, et tagada ettevõtte jätkusuutlikkus ja kasv praegustes 
tingimustes. 
 
Tururiskid 

Valuutarisk 

 

Valuutarisk on kahju, mis võib tekkida valuutakursside ebasoodsast liikumisest ettevõtjate 
arvestusvaluutade suhtes. Valuutariskivabadeks finantsvaradeks ja -kohustusteks loetakse eurodes 

nomineeritud finantsvarasid ja -kohustusi. Aruandeperioodi lõpul ei olnud Skeleton Hybrid Power OÜ-l 

euroga mitteseotud valuutades fikseeritud finatsvarasid ja -kohustusi. 

Krediidirisk 

 

Krediidiriskile on avatud eelkõige raha pangakontol. 

€ 31.12.2022 31.12.2021 Lisa 

Raha 2 500 2 500 2 

Kokku 2 500 2 500   

 

Krediidiriski maandamiseks teevad kontserni ettevõtjad arveldusi ja hoiavad vabu vahendeid vaid 

asukohariikide juhtivates, rahvusvahelistesse kontsernidesse kuuluvates krediidiasutustes, millel on 

rahvusvahelised krediidireitingud. Kontserni lühiajalisi vabu vahendeid võib kontserni riskijuhtimise 
põhimõtete kohaselt paigutada vaid eelpool mainitud krediidiasutuste üleöö- või lühiajalistesse 
deposiitidesse. 

Seisuga 31.12.2022 omasid pangad, millesse kontsern on rahalised vahendid paigutanud, Moody`s 

reitinguagentuuri krediidireitinguid Baa3 või parem (2021:Baa3). 
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Negatiivsete trendide ilmnemisel tehingupartnerite käitumises rakendatakse müügipiiranguid, 
ettemaksu või pangagarantii esitamise nõuet. 

Likviidsusrisk 

Likviidsusrisk on risk, et ettevõte ei suuda ebapiisavate rahaliste vahendite tõttu täita kohustusi 
hankijate, teenuseosutajate või riigi ees või teha investeeringuid.  

Likviidsusriski juhtimiseks koostab kontserni juhatus kord aastas eelarve koos 12 kuu rahavoo 

prognoosiga, mis esitatakse kontserni nõukogule kinnitamiseks.  

Kapitaliriski juhtimine 

Ettevõte loeb kapitaliks vara või väärtust, mida saab kasutada lisaväärtuse loomisel. Ettevõtte 
eesmärgiks kapitaliriski maandamisel on tagada oma tegutsemise jätkusuutlikkus, optimeerides 
seejuures kapitali hinda ja tagades kapitali rahuldava tootlikkuse. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Skeleton

Technologies

Group

12421505
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@skeletontech.com


